
UCHWAŁA NR XLVII/206/10  

RADY GMINY KAMPINOS  

z dnia 1 lutego 2010 r. 

w sprawie zasad zwrotu odpłatności za dożywianie osób dorosłych, dzieci i młodzieży
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 ust. 4 i 5, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc w formie dożywiania (posiłku) przyznaje się  dzieciom i młodzieży oraz osobom
dorosłym do wysokości zabezpieczenia na ten cel środków w budżecie Gminy.  

§ 2. Świadczenie, w formie dożywiania (posiłku) przyznaje się  na wniosek osoby
zainteresowanej, rodziców dzieci i młodzieży, ich prawnych opiekunów, rodziców zastępczych,
a także dyrektora szkoły, wychowawcy klasy, pedagoga, pracownika socjalnego lub innej osoby,  
za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych.  

§ 3. Decyzje w sprawie przyznania pomocy w formie dożywiania (posiłku) podejmuje
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w oparciu o wywiad środowiskowy przeprowadzony
przez pracownika socjalnego.  

§ 4. Dożywianie (posiłek) przysługuje bezpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej
lub dochód na osobę  w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego, o którym mowa

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.

1362 z późn. zm.).  

§ 5. Pomoc, o której mowa w §4 może  b yć  przyznana w formie zasiłku celowego
z przeznaczeniem na zakup posiłku.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.  


